
 

 
 

 
 

St
ro

na
 1

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 
2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą Pzp”.Zamawiający - Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza 
z siedzibą w Warszawie przy ulicy Miodowej 22/24, 00-246 Warszawa, w dniu 30.05.2019 r. dokonał otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych w Akademii Teatralnej w podziale na dwie części 
zamówienia: 

 Część 1 - Dostawa platformy zarządzania wiedzą i rozwojem potencjału naukowego wraz 
z licencją, usługą jej wdrożenia oraz asystą powdrożeniową 

 Część 2 – Dostawa licencji i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) 
wraz z dostawą niezbędnej infrastruktury technicznej (serwer) wraz z gwarancją 

 
Zamawiający informuje, zgodnie z art. 86 ust. 5 pkt 1) ustawy Pzp , że kwota jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia wynosi odpowiednio: 
 

 Dla części 1 – 297 7870,00 zł brutto 
 Dla części 2 – 994 000,00 zł brutto 

 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 
 

 Dla części 1 – brak ofert 
 Dla części 2 – SIMPLE S.A. ul. Bronisława Czecha 49/51; 04-555 Warszawa 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 pkt 3) Zamawiający informuje co następuje: 
 

CZ. 
ZAM. 

NAZWA WYKONAWCY CENA 
TERMIN 

WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA 

OKRES 
GWARANCJI 

WARUNKI 
PŁATNOŚCI 

1 - - - - - 

2 
SIMPLE S.A.  
ul. Bronisława Czecha 49/51;  
04-555 Warszawa 

991 380,00 zł Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 


